ГЛАВА  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАн  миниципАЛь
РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 	 КАРАР

7? 7  	 с . Сарманово

В  целях  обеспечения  условий  для  добросовестного  и  эффективного

исполнения  муниципальными  служащими  Сармановского  муниципального

района  своих  должностных  обязанностей  и  дальнейшего  совершенствования

регулирования  вопросов  в  области  муниципальной  службы  Сармановского

муниципального  района
постановляю :

1. Внести  в  пункт  4 Кодекса  этики  и  служебного  поведения
муниципальных  служащих  Сармановского  муниципального  района ,

утвержденного  Постановлением  Главы  Сармановского  муниципального

района  Ns 13 от  25 февраля  2011 г ., изменение , заменив  слова  "в  процессе  своей

служебной  деятельности " словами  "при  осуществлении  своей  служебной
деятельности , в  том  числе  с  использованием  информационно -

телекоммуникационной  сети  "Интернет ".

2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

Заместитель  Главы  Сармановского
муниципального  района  Г .Р .Гараева

	Page 1